
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243169 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné obci Žehuň, cca
35minut jízdy od Prahy, 15km od Poděbrad. Dům je v původním
stavu, vyklizený a připravený na svého nového majitele, který mu
vdechne nový život. Užitná plocha domu je nyní přes 200 m2,
disponuje 5ti místnostmi, 2 toaletami a dalšími půdními prostory.
Dům je částečně podsklepený, s vlastní studnou a užitkovou vodou
přivedenou až do domu, napojen na obecní vodu a kanalizaci.
Celková plocha parcely je 934m2, nachází se zde i garáž pro 2
auta, přístavby s úložnými prostory a udírnou. Dále je zde ovocný
sad a menší sklípek na uskladnění úrody. Obec Žehuň disponuje
plnou občanskou vybaveností včetně školy a školky. Blízký
Žehuňský rybník (národní přírodní památka) a obora Kněžičky s
loveckým zámečkem hraběte Kinského (restaurace a hotel) nabízí
krásné místa na procházky a rozjímání. Ideální nabídka pro klienty,
kteří touží po předělání domu dle vlastních představ v krásné
venkovské lokalitě přitom s plnou občanskou vybaveností.

ID inzerátu ESO: 4243169
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900870944
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 934 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 870944

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Kacafírková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


